Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Богдановичский политехникум»
(ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

П Р И К А З

27.09.2018 г. №

О внесении изменений в приказ от 20.01.2016 г. №  10
«О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных
правонарушений в ГБП О У  СО «Богдановичский политехникум»

В дополнение приказа от 20.01.2016 г. № 10 «О назначении лица,
ответственного за профилактику коррупционных правонарушений в ГБПОУ
СО «Богдановичский политехникум», в целях повышения работы по
противодействию коррупции в структурном подразделении ГБПОУ СО
«Богдановичский политехникум» - кадетской (казачьей) школе-интернате

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных
и иных правонарушений в структурном подразделении ГБПОУ СО
«Богдановичский политехникум» - кадетской (казачьей) школе-
интернате заместителя директора по учебной и воспитательной
работе (Кривоногову E.J1.)

2. Ответственному (Кривоногова Е.Л.) обеспечить работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в
структурном подразделении ГБПОУ СО «Богдановичский
политехникум» - кадетской (казачьей) школе-интернате с
работниками и обучающимися К(К)ШИ.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлена:

С.М. Звягинцев

и  Кривоногова Е.Л.

0 5  2018 г.